**D**eus a quo sancta  
desideria recta con-  
silia et iusta sunt opera-  
da seruistis illam quia  
mundus dare non potest  
pacem ut et corda nostra  
mandatis tuis dedicas  
et hostium sublata for-  
midine. tempora sunt  
tua protectione tran-  
quilla. **P** dñm.

**D**eus qui credentes  
omne p̄blos nullis  
fimas terrorib; concuti-  
dignare p̄ces et hosti-  
as dicate ubi plebis  
sustipere. ut pax tua  
pietate concessa. fines  
nostros et om̄n̄ xp̄na-  
nos ab omn̄ hoste

64.  
faciat eē securos. **P** dñm.

**D**eus audor pacis  
et amator quem  
nosse uiuere cui serui-  
re regnare est. protege  
ub omnib; impingna  
tōib; supplices tuos.  
ut qui in defensione  
tua confidimus. mil-  
lius hostilitatis arma-  
timeamus. **P** dñm.

**C**oncede quesum⁹  
opt̄ ds: ut int̄essi  
o nos sc̄e dei genitris su-  
q; virginis marie sc̄avq;  
om̄ celestiuū uitutuū et be-  
ator̄ patarchar̄ pl̄har̄ a  
pl̄or̄ martȳz fessor̄ atq;  
lignum et om̄n̄ elcor̄ tuor̄  
ybiq; letificet ut dum  
ex m̄ta recoli⁹ patro-  
cina sentiam⁹. **P** eu.

*secr.*

**O**blatis domine pla-  
tare numeribus  
et intedente b̄ta dei ge-  
nitrice maria cū omnib;  
sanctis; a cunctis nos  
defende p̄iculis. **p** en.

**S**ympsimus post  
dñe bē marie sp̄  
virginis. & om̄ sc̄or  
tuor memoria reto-  
lentes sacramenta te-  
lestia. presta q̄s. ut qđ  
q̄plic gerim. eorū p̄c-  
b; adiuti. etm̄ gau-  
dus q̄sequam. **p** latus

**D**ōs omn̄ fidelium  
pastor & rector  
familij tuū. **A**. quē  
pastore ecce tue p̄esse  
uolunsti. p̄pitius rec-

pice: da ei q̄s uerbo  
& exemplo. quibus p̄  
est p̄fitere: ut ad intā  
ima cū grege sibi cre-  
dito p̄ficiat se p̄tinam

**O**blatis q̄s domine  
placare numib;  
& familiū tuū. **A**. quē  
pastore ecce tue p̄esse  
uolunsti assidua pro-  
rectōe gubernā.

**H**ec nos q̄c dñe  
diuini sacraime-  
ti p̄ceptio p̄tegat. &  
familij tuū. **A**. q̄m  
pastore ecce tue esse  
uolunsti. ita cū  
grege sibi commisso.  
saluet semp et mu-  
nat. **p**.

**missa de dñā i adūetū**

**R**orate celi desup' i nubes pluant iustum apenat terra et germet saluatorem. **P**st iusticia orat simul ego ēi dñs cā.

**D**eus qui de collā bate marie iugnisi utero uerbum tuū angelo nūncian te carnē suscipe uolu isti. p̄a supplibz tu is. ut qui uere eam dei genitricem credimus. eius apud te intentiōnibz adiu uemur. **p. l̄cō yslāye**  
**A** diebz ill. **L**o pphe cutus ē dñs ad achaz dicens. **P**ete t signū a dño deo tuo in pro

fundum inferni. sive in extēlsum sup'. **I**t dixit achaz. **N**on petās non temptabo dñm. **E**t dixit. **A**udite ergo domus dauid. **N**ūqđ parū est uobis molestos ēē hominibz qā molesti estis et deome o. **P**ropter hoc davit dñs ip̄e uobis signū. **L**ite uirgo concipiet et pariet filium. quo cabitur nomen eius emmanuel. **B**ugrum et mel comedet. ut sci at reprobare malum. **cō eligere bonū. Gv.**  
**T**ollite portas p̄ncipes iuras i eleuamini porte etnales et introibit rex

gle. **X**Q's ascendet in mo  
tem domini aut q's stabit in  
loco scō eius innocens  
manibz & mundo conde-

**T**ell. **M**issus **L**ucam.  
est angelus gabriel  
a deo in ciuitate galil  
lee cui nomen nazare  
teth. ad virginem despota  
tam iuro cui nomine  
erat ioseph de domo  
dauid. ob nomen vir  
ginis maria. **I**te ingre  
ssus angelus. ad eam  
dixit. **A**ve ḡia plena  
dñs tecum. bñcta tu  
in mulieribz. Que cū  
audisset turtata est  
in sermone angelis. ob  
cogitabat qualis essz  
ista salutatio. **I**ta ait

angelus ei. **N**e time  
as maria. inuenisti  
enim grām apud do  
minū. **S**c̄e concipies  
et paries in utero si  
lium. ob uocabis no  
men eius ih̄m. **H**ic  
erit magnus. ob fili  
us altissimi uocabi  
tur. **E**t dabit illi dñs  
deus sedem dauid pa  
tris eius. ob regnabit  
in domo iacob in ete  
num. et regni eius  
non erit finis. **D**ixit  
aū maria ad ange  
lum. **Q**uom̄ fiet isto  
qm̄ virū non cognos  
co. **I**ta respondens an  
gelus. dixit ei. **S**ic  
ses supueniet in te.

& uirtus altissimi  
 obumbrabit eum. Ideo  
 quod et quod nascetur  
 ex te scimus. uocabitur  
 filius dei. Et ecce eli-  
 zabeth cognata tua.  
 ipsa concepit filium  
 in senectute sua. Et  
 hic mensis est sextus  
 illi que uocatur de-  
 visus: quia non erit im-  
 possibile apud deum  
 omne uerbum. Dixit  
 aui maria. Ecce ancil-  
 la domini. fiat mihi secundum  
 uerbum tuum. offere  
 Ave maria g. p. Secunda.

**I**n mentibus nostris domine  
 quod uere fidei sacramen-  
 ta confirmata: ut qui  
 conceptus de virginie

deum uerum rhoem co-  
 fidemur: per cuiusdem sa-  
 luttifere resurrectionis  
 potentiam ad eternam  
 mercarunt puerum le-  
 ticiam. p. **com** Ecce igit  
 concipiet et pariet filium  
 et uocabit eum eius e-  
 manuel. p. **co**. **G**ratiam  
 tuam quod dominus membra  
 nostris infunde. ut qui  
 angelo ministrante christi  
 filii tui incarnatione  
 cognouimus: per passio-  
 nem eius et crucem ad  
 resurrectionis gloriam per-  
 ducantur. p. e. **D**e nati-  
 tate domini nostri. offertur.

**P**uer natus est nobis  
 et filius datus est no-  
 bis cuius impium super hu-

merū eius et uocabit nōm  
eius magni consiliū ange-

lus. ps Caniate dñō can-

**H**ec dicit ysaÿe p̄plic  
dñs deus. Propter  
hoc sciet p̄pl̄s meus  
nomen meū in die il-  
la: q̄r ego ip̄e qui loq-  
bar ecce assūm. Quā  
pulchri sup̄ montes  
pedes annunciantis  
bonū. predicantis sa-  
lutem. dicentis syon:  
regnabit d̄s tuus. We-  
speculator tuor leua-  
uerunt uocem simi-  
landabunt. q̄r oculo  
ad oculum uidebunt  
cū conuerterit dñs  
syon. Gaudete et lau-  
date simul deserta ih̄e